様式１

一般競争入札参加資格審査申請書

令和   年   月   日

社会医療法人 慈恵会   理事長 上原 總一郎 様

                   （申請者）

                       住    所

        商号又は名称

          代表者氏名

  令和４年１月１２日付けで入札公告のありました次の工事に係る競争入札資格について審

査されたく、関係書類を添えて申請します。

  なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類 のす

べての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 工 事 名  いやしの郷移転新築工事

２ 添付書類

（１）令和３年・４年度北海道競争入札参加資格決定通知書（写し）

（２）配置予定技術者調書（様式２）及び資格を確認できる書類（管理技術者資格証の 写し

等）

（３）施行実績調書（様式３）及び施行実績を確認できる書類（請負契約書の写し等）

（４）下請業者調書（様式４）